

**WOJEWÓDZKA STACJA
Sanitarно - Epidemiologiczna**
ul. Spedytorska 6/7, 70-632 Szczecin
tel. 91 462 40 60, fax 91 462 46 40
NIP 955-15-09-448, REGON 000292669-00024

Szczecin dnia 19.05.2014

Pieczęć Zamawiającego

Sprawa: A.272.11.2014

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: „DOSTAWY TESTÓW LABORATORYJNYCH DLA WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO EPIDEMIOLOGICZNEJ W SZCZECINIE NA 2014r.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1:

Niniejszym na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. nr 223. Poz. 1655, określana dalej jako pzp lub ustawa) zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu, którego przedmiotem jest „Dostawa testów laboratoryjnych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно – Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2014”

W pakiecie 23 Kamień Pomorski zamawiający wymaga, aby niżej wymienione pożywki miały 12 miesięczny termin ważności.

Pożywka Colilert – 18
Pożywka Enterolert E
Pożywka Pseudalert (test do oznaczania liczby Pseudomonas w 100 ml)

Podczas gdy w pakietach: 44 Koszalin, 22 Szczecin 33 Szczecinek wymaga terminu ważności nie mniej niż 8 miesięcy.

Realne terminy ważności pożywek, jakie otrzymujemy do dystrybucji od producenta są max 8 miesięczne.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie terminów ważności pożywek do 8 dla wszystkich laboratoriów?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający wyraża zgodę na ujednoczenie terminów ważności do 8 miesięcy dla testów Colilert 18, Enterolert –E i Pseudalert

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w postaci krążków tabletkowych?

Odp: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu 10 szt.?

Odp: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu 50 szt. i wycenie 4 takich opakowań?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 5 - Dotyczy pakietu nr 12:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w postaci krążka tabletkowego, gdzie wynik uzyskiwany jest po 3 minutach?

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 - Dotyczy pakietu nr 26:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z minimalnym terminem ważności wnoszącym 12 – 15 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 27:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z minimalnym terminem ważności wynoszącym 12 – 15 miesięcy.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 30:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w postaci krążka tabletkowego, gdzie wynik uzyskiwany jest po 3 minutach?

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - dotyczy pakietu nr 31

Czy zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty jedynie na wybrane pozycje w pakiecie? Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu uzyskać bardziej konkurencyjnej ceny na asortyment ujęty w tym pakiecie.

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 37:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na wybrane pozycje w pakiecie?

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 – dotyczy pakietu nr 40:

Czy zamawiający w poz. 1 i 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do wykrywania cech biochemicznych w postaci krążków tabletkowych?

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt nr 12 – dotyczy pakietu nr 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z terminem ważności wynoszącym minimum 6 miesięcy? Producent surowic firma SIFIN oferuje surowice z terminem ważności 24 miesięcy od daty produkcji dla surowic płynnych oraz do 5 lat od daty produkcji dla surowic liofilizowanych, jednakże surowice dostarczane do klienta posiadają znacznie krótszy termin ważności i nie ma możliwości wyprodukowania nowej serii z dłuższym terminem ważności na życzenie klienta, dlatego prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odp.: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 – pakiet nr 7

Czy zamawiający wymaga zaoferowania w pozycjach 1-13, 15, 21 – 26, 28, 30 surowic w formie liofilizowanej?

Odp.: Zamawiający nie wymaga formy liofilizowanej surowic.

Pytanie nr 14 – pakiet nr 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy surowic z 7 dni roboczych na 10 lub 14 dni roboczych?

Odp.: Zamawiający przewidział w § 2 ust 3 umowy możliwość zmiany terminu, wykonania poszczególnych dostaw pod warunkiem wykazania przez Wykonawcę, że dostawa towaru w określonym terminie nie była możliwa, z przyczyn od niego niezależnych. W tym celu strony umowy ustalają nowy termin dostawy, w przypadku wykonania dostawy w nowym terminie kary umowne nie są naliczane. Jednakże w przypadku nie wykonania dostawy w terminie, o którym mowa w zdaniu poprzednim zwłoka w dostawie liczona jest od upływu pierwotnego terminu dostawy.

Pytanie nr 15 – pakiet nr 10

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 10 oznaczeń i zaoferowanie 6 takich opakowań?

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16 - pakiet nr 40

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 testu w opakowaniu zawierającym 50 pasków i zaoferowania 6 takich opakowań?

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 17 - pakiet nr 40

Czy zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 2 ogółem 400 czy 800 oznaczeń?

Odp.: Zamawiający wymaga zaoferowania 400 oznaczeń.

Pytanie nr 18 - pakiet nr 40

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 2 testu lateksowego?

Odp.: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania ww. pozycji testu lateksowego.

Pytanie nr 19 – pakiet 40

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 testu w opakowaniu zawierającym 100 oznaczeń?

Odp.: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testu w opakowaniu zawierającym 100 oznaczeń.

Pytanie nr 20 – pakiet 40

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 3 i utworzy dla niej oddzielny pakiet?

Odp.: Zamawiający wydziela z pakietu 40 pozycję nr 3 i tworzy dla niej pakiet nr 45.

Pytanie nr 21 – pakiet 42

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza w opakowaniu 10x2 ml?

Odp.: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 22 – pakiet 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osocza z 8 miesięcznym terminem ważności?

Odp.: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23

Czy zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu oferty tylko tych pakietów, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte.

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 25 czy zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty instrukcji użycia przedmiotu zamówienia ulotek informacyjnych w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie lub w formie elektronicznej?

Odp.: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25

Pytanie do formularza ofertowego Rozdz. II – Kształtowanie się cen w okresie trwania umowy Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Cena brutto

określona w punkcie I nie ulegną zmianie przez okres obowiązywania umowy – nie dotyczy to zmiany cen wynikających ze zmiany przepisów lub wprowadzonych drogą decyzji właściwych organów administracji państwowej, w tym zmiany stawki VAT oraz zmiany cen urzędowych. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”?

Uzasadnienie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej w zaproponowanym przez nas brzemieniu, która umożliwi dostosowanie ceny do stawki podatku zgodnej z przepisami obowiązującymi w chwili powstania obowiązku podatkowego. W ten sposób strony umowy o wykonanie zamówienia publicznego zabezpieczą się przed skutkami zmian prawa podatkowego. Wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej będzie zgodne z duchem prawa, które wyraźnie stwierdza, iż VAT jest podatkiem neutralnym.

Odp.: Zamawiający wprowadził wnioskowaną treść do zarówno do formularza ofertowego jak i do treści wzoru umowy.

Pytanie nr 26

Pakiet 25 pozycja 19 i 20. Z uwagi na fakt że odczynniki VP1 i VP2 konfekcjonowane są wspólnie w jednym opakowaniu (po 2 ampułki 2 + 2) czy Zamawiający wyraża zgodę na tego typu opakowanie i odpowiednią zmianę tabelki poprzez wycenę dwóch odczynników łącznie w jednej pozycji w wielkości 1 opakowania?

Odp.: Zamawiający, wyraża zgodę i odpowiednio modyfikuje formularz cenowy.

Pytanie nr 27

Pakiet 25 Odczynniki Suspension medium poj. 2 ml i 5 ml (pozycja 24 i 25) konfekcjonowane są po 100 ampułek. Czy Zamawiający wyraża zgodę na takie konfekcjonowanie i wycenę po jednym opakowaniu?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę.

Pytanie nr 28

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25 odczynników z następującymi terminami ważności:
 - a. Poz. 1, 3, 4, 6, 10, 12, 13, 15, 19/20, 23, 29, 30, 32, 33, 34, 35 i 39 z minimalnym terminem ważności 4 miesiące?
 - b. Pozostałe odczynniki z minimalnym terminem ważności 7 miesięcy?

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum. Oferowane terminy ważności zostały wpisane zgodnie z zaleceniami producenta

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie dla pozycji 1,3,4,6,10,13,15,19/20, 30,32,33,35,39 testów z minimalnym terminem ważności 4 mc.

dla pozycji 12,34,23 – 6 miesięcy,

pozostałym produktom z pakietu z 7 mc terminem ważności

Pytanie nr 29

§3 ust. 4 - Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego podzielenia dostawy?

Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień częściowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia. Mając powyższe na uwadze prosimy o modyfikację.

Odp.: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację częściową zamówienia, nadto we wzorze umowy w § 2 dopuszcza zmianę terminów dostaw.

Pytanie nr 30

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Ceny brutto przedstawione w Formularzu Ofertowym nie ulegną zmianie przez okres obowiązywania umowy – nie dotyczy to zmiany cen wynikających ze zmiany przepisów lub wprowadzonych drogą decyzji właściwych organów administracji państwowej, w tym zmiany stawki VAT oraz zmiany cen urzędowych. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”?

Uzasadnienie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej w zaproponowanym przez nas brzemieniu, która umożliwi dostosowanie ceny do stawki podatku zgodnej z przepisami obowiązującymi w chwili powstania obowiązku

podatkowego. W ten sposób strony umowy o wykonanie zamówienia publicznego zabezpieczą się przed skutkami zmian prawa podatkowego. Wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej będzie zgodne z duchem prawa, które wyraźnie stwierdza, iż VAT jest podatkiem neutralnym.

Odp.: Tak, Zamawiający wyraża zgodę - Patrz odpowiedź do pytania nr 25.

Pytanie nr 31

§4 ust. 6 (zdanie ostatnie) – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Faktury VAT będą każdorazowo dostarczane wraz z realizowanym zamówieniem”?
Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację ze względu na wewnętrzną procedurę obowiązującą w firmie, zgodnie, z którą wszelkie faktury są dołączane w dniu wysyłki do paczki z realizowanym zamówieniem. Tym samym nie jest możliwym, aby podstawą wystawienia faktury był protokół odbioru. W razie niezgodności dostawy pod względem ilościowym lub asortymentowym Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia faktury korygującej.

Odp.: Zamawiający modyfikuje § 4 ust 6 umowy (obecnie §4 ust 5) poprzez wykreślenie zdania ostatniego ww. ustępu.

Pytanie nr 32

§5 ust. 1 lit a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: „1% wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.” ?

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację i wprowadza stosowne zmiany do treści umowy.

Pytanie nr 33

§5 ust. 1 lit b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1%?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację i wprowadza stosowne zmiany do treści umowy.

Pytanie nr 34

§5 ust. 1 lit b - Czy Zamawiający uzna za należyte wykonanie umowy możliwość incydentalnego podzielenia dostawy?

Uzasadnienie: Z uwagi na to że oferowane produkty sprowadzane są bezpośrednio od producenta Wykonawca mając na uwadze interes Zamawiającego realizuje wszystkie zamówienia niezwłocznie. W przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego na szereg produktów wewnętrzna procedura przewiduje natychmiastową wysyłkę wszystkich dostępnych na dzień złożenia zamówienia produktów. Realizacja zamówień cząstkowych jest sytuacją incydentalną jednak Wykonawca mając na uwadze dobro pacjentów oraz szybkość działania Zamawiającego w zaistniałej sytuacji nie chce wstrzymywać dostawy do czasu uzupełnienia całościowego zamówienia.

Odp.: Tak. Patrz do odpowiedzi na pytanie nr 29.

Pytanie nr 35

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 28 pozycji nr 3 i utworzenie odrębnego pakietu. Obecny układ nie pozwala nam, jako producentowi, wzięcie udziału w przetargu. Zgoda a naszą prośbę umożliwi Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. Na rynku polskim istnieją, bowiem firmy, które posiadają asortyment z pozycji 1 i 2, nie posiadając jednocześnie produktu z pozycji 3.

Odp.: Zamawiający wydziela z pakietu nr 28 pozycję 3 i tworzy dla niej oddzielny pakiet nr 28a.

Pytanie nr 36 Pakiet 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka. Szkło nie może mieć właściwości higroskopijnych. Czy Zamawiający miał na myśli, aby zakraplacze były wykonane ze szkła hydrolitycznego?

Odp.: Zamawiający dopuszcza zakraplacze ze szkła hydrolitycznego

Pytanie 37 Pakiet 3 poz.5-7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 5-7 sprzedany jest w op. a'1 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'1 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 1 ml należy wycenić.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację i wprowadza stosowne zmiany do formularza cenowego.

Pytanie 38 Pakiet 3 poz.13-15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz.13-15 sprzedany jest w op. a'2 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'2 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 2 ml należy wycenić.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację i wprowadza stosowne zmiany do formularza cenowego.

Pytanie 39 Pakiet 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka w podaniu „ilość ogółem”. W większości wierszy w pakiecie nr 3, po przemnożeniu danych z kolumny: „ilość opakowań jednostkowych” x „pojemność opakowania jednostkowego” otrzymujemy inne wartości niż Zamawiający wpisał w kolumnie: „ilość ogółem”.

Odp.: Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w formularzu.

Pytanie 40 Pakiet 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 8 nie zaszła oczywista omyłka w podaniu „ilość ogółem”. W znaczącej części wierszy w pakiecie nr 8, po przemnożeniu danych z kolumny: „ilość opakowań jednostkowych” x „pojemność opakowania jednostkowego” otrzymujemy inne wartości niż Zamawiający wpisał w kolumnie: „ilość ogółem”.

Odp.: Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w formularzu.

Pytanie 41 Pakiet 28

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 28 nie zaszła oczywista omyłka w podaniu „ilość ogółem”. W większości wierszy w pakiecie nr 28, po przemnożeniu danych z kolumny: „ilość opakowań jednostkowych” x „pojemność opakowania jednostkowego” otrzymujemy inne wartości niż Zamawiający wpisał w kolumnie: „ilość ogółem”.

Odp.: Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w formularzu.

Pytanie 42 Pakiet 28

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 12 m-cy w dniu dostawy.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 43 Pakiet 28

Jako producent asortymentu zawartego w pakiecie nr 28 poz.1-2, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu tych pozycji, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę. Patrz odpowiedź na pytanie nr 35.

Pytanie 44 Pakiet 29

Jako producent asortymentu zawartego w pakiecie nr 29, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 12 m-cy w dniu dostawy.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę Zamawiający wprowadził stosowne zmiany w formularzu.

Pytanie 45 Pakiet 39

Jako producent asortymentu zawartego w pakiecie nr 39 poz.1-8 i 10-13, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 9, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odp.: Zamawiający wydzielił pozycję 9 i utworzył dla niej nowy pakiet nt 39a

Pytanie 46 Pakiet 39

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 39 nie zaszła oczywista omyłka w podaniu „ilość ogółem”. W części wierszy w pakiecie nr 39, po przemnożeniu danych z kolumny: „ilość opakowań jednostkowych” x „pojemność opakowania jednostkowego” otrzymujemy inne wartości niż Zamawiający wpisał w kolumnie: „ilość ogółem”.

Odp.: Zmawiający wprowadził stosowne zmiany w formularzu.

Pytanie nr 47 pakiet 38 poz. 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 38 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 2 sprzedany jest w op. a'4 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'4 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a'4 ml należy wycenić.

Odp.: Zamawiający wprowadził stosowne zmiany do formularza tj. 2 opakowania po a'4 ml łącznie 8 ml.

Dotyczy pakietów SZCZECIN:

Pytanie nr 48.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 23 w pozycji 2 testy o trwałości minimum 4 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 49.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 9 w pozycji 1 testy pakowane po 30szt., przeliczenia zapotrzebowania i skrócenie minimalnej trwałości do minimum 6 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na opakowania po 30 szt. z przeliczeniem $7 \times 30 = 210$ sztuk oraz termin ważności minimum 6 miesięcy.

Dotyczy pakietów SZCZECINEK:

Pytanie 50.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 26 w pozycji 2 testy o trwałości minimum 8 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 51.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 30 w pozycji 1 testy o trwałości minimum 14 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 52.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 26 w pozycji 3 testy o trwałości minimum 8 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 53.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 26 w pozycji 4 testy o trwałości minimum 8 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 54:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 w pozycji 1 testy produkt pakowany 6x5ml i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 55:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 34 w pozycji 2 testy o trwałości minimum 4 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 56:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 1 testy produkt pakowany 6x5ml i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp.: zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 57.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 4 testy produkt pakowany po 100szt. i przeliczenia zapotrzebowania? Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie zapotrzebowania, Zamawiający podał 3 opakowania x 50 szt.= 250 szt.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 100 szt. i przeliczeniu 3 opakowania po 100 sztuk = 300 sztuk (saszetek)

Pytanie nr 58.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 5 produkt pakowany po 10 szt. i przeliczenia zapotrzebowania? Proszę o sprecyzowanie zapotrzebowania, Zamawiający podał 7 zestawów x 20 saszetek = 200 saszetek.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na produkt pakowany po 100 szt. i przeliczeniu 14 zestawów po 10 saszetek =140 saszetek

termin

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 8 testy o trwałości minimum 8 miesięcy?

Odp.: zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 60:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 12 testy o trwałości minimum 5 miesięcy? Proszę o sprecyzowanie zapotrzebowania, Zamawiający podał 1 zestaw x 20 pasków = 40 pasków.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na 5 miesięczny termin trwałości produktu jednocześnie zamawiający koryguje kolumny pakietu w sposób następujący: 1 zestaw po 20 paków = 20 pasków

Pytanie nr 61:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 13 testy o trwałości minimum 4 miesięcy? Proszę o sprecyzowanie zapotrzebowania, Zamawiający podał 3 zestawy x 20 pasków = 80 pasków.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na 4 miesięczny termin trwałości produktu jednocześnie zamawiający koryguje kolumny pakietu w sposób następujący: 3 zestawy po 20 opakowań = 60 pasków

Pytanie nr 62:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 14 testy o trwałości minimum 8 miesięcy? Proszę o sprecyzowanie zapotrzebowania, Zamawiający podał 6 x 50 oznaczeń = 400 testów.

Odp. Zamawiający wyraża zgodę na 8 miesięczny termin trwałości produktu jednocześnie zamawiający koryguje kolumny pakietu w sposób następujący: 6 zestawów po 50 opakowań = 300 pasków.

Pytanie 63:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 17 testy o trwałości minimum 9 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 64.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 18 testy o trwałości minimum 9 miesięcy?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 65.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 w pozycji 19 testy o trwałości minimum 8 miesięcy? Proszę o sprecyzowanie zapotrzebowania, Zamawiający podał 9 butelek x 100 oznaczeń = 1200 oznaczeń.

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany termin ważności, jednocześnie poprawia formularz cenowy. Powinno być 9 butelek X 100 oznaczeń = 900 oznaczeń

Dotyczy pakietów KAMIENŃ POMORSKI:

Pytanie nr 66.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 36 w pozycji 1 i 2 testy o trwałości minimum 4 miesięcy?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza w pakiecie 36 w poz. 1 i 2 skrócenie terminu ważności do 4 miesięcy.

Pytanie nr 67.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 37 w pozycji 8 testy produkt pakowany po 25szt. i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza w pakiecie 37 w poz. 8 produkt pakowany po 25szt. i przeliczenie zapotrzebowania

Pytanie nr 68.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 37 w pozycji 13 testy produkt pakowany 6x5ml i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza w pakiecie 37 w poz. 13 produkt pakowany 6x5ml. i przeliczenie zapotrzebowania

Pytanie nr 69.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 37 w pozycji 26 testy o trwałości minimum 4 miesięcy?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza w pakiecie 37 w poz. 26 skrócenie terminu ważności do 4 miesięcy

Pytanie nr 70.:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 37 w pozycji 23 testy o trwałości minimum 8 miesięcy ?

Odp. Tak, zamawiający dopuszcza w pakiecie 37 w poz. 23 skrócenie terminu ważności do 8 miesięcy

Dotyczy pakietów KOSZALIN

Pytanie nr 71.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 40 w pozycji 1 testy pakowane po 50szt. i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 40 w pozycji 2 testy pakowane po 100szt. i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 40 w pozycji 3 testy pakowane po 30szt., przeliczenia zapotrzebowania i skrócenie minimalnej trwałości do minimum 6 miesięcy?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 74.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 42 w pozycji 1 testy produkt pakowany 6x5ml i przeliczenia zapotrzebowania?

Odp. Zamawiający wyraża zgodę.

Ponadto Zamawiający koryguje oczywiste omyłki rachunkowe polegające na błędnym wskazaniu ilości ogółem zamawianych produktów. Korekta zaznaczona jest kolorem czerwonym w formularzy cenowym.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie

dr n. med. Janusz Daszko

**SPECJALISTA
ADMINISTRACYJNEGO
Stacji Sanit.-Epidem. w Szczecinie**

Marcin Dawicki
Dawicki

**p.o. KIEROWNIKA
ODDZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie**

Damian Redliński
Redliński
Damian Redliński